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koiranäyttely -tapahtumalle 6.4.2026 
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  Esitys ja perustelut Kihniön Koiraharrastajat ry on anonut Parkanon jäähallin piha-

alueen ja huoltorakennuksen wc-tilojen käyttöoikeutta 6.4.2026 
järjestettävän koiranäyttely -tapahtumaa varten. 

 
  Päätös Luovutan jäähallin parkkipaikan ja wc- tilojen käyttöoikeuden 

6.4.2026 koiranäyttely- tapahtumaa varten. 
Luvan saajan tulee kustannuksellaan huolehtia tarvittavista 
järjestys- ja turvallisuusasioista, sekä huolehtivat alueen 
liukkaudentorjunnasta. 
Alue on siivottava tapahtuman jälkeen vastaavaan kuntoon kuin, 
mitä se on ollut luovutushetkellä. 
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  Jakelu Saaja: Niina Virnala, Kihniön Koiraharrastajat ry 
 
 Toimielin: Tekninen lautakunta 
 
 Tiedoksi: Lautakunnan pj, liikuntapaikat/ Pölönen 
 
  Tiedoksianto: Viranhaltijapäätöksen nähtäväksi asettaminen 18.3.2026 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi: 
 
 Tavallinen sähköinen tiedoksianto  18.3.2026 
  Laki sähköisestä asioinnista § 18-19 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Parkanon kaupunki 
Tekninen lautakunta 
Osoite: Parkanontie 37  
Postinumero ja -toimipaikka: 39700 Parkano 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


